Pencatatan Sipil Kabupaten 

Purworejo . 

Juara I Piagam dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp2.000.000 (Dua Juta 

Rupiah). 

2. Tursia Ningsih, S.Tr.S.I. 

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan 

Kabupaten Cilacap. 

Juara II Piagam dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp1.750.000 (Satu Juta 

Tujuh Ratus Lima Puluh 

Ribu Rupiah). 

3. Juli Kristiarina Susanti, S.Sos. 

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 

Kabupaten Magelang. 

Juara III Piagam dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp1.500.000 (Satu Juta 

Lima Ratus Ribu Rupiah). 

4. Triyono, S.Kom. 

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 

Kota Surakarta. 

Juara 

Harapan 

I 

Piagam dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp1.250.000 (Satu Juta 

Dua Ratus Lima Puluh 

Ribu Rupiah). 

5. Helmiah Fitriana, S.Sos 

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 

Provinsi Jawa Tengah. 

Juara 

Harapan 

II 

Piagam dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp1.000.000 (Satu Juta 

Rupiah). 

6. Siti Musafaah, S.S.T.Ars 

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan 

Provinsi Jawa Tengah.. 

Juara 

Harapan 

III 

Piagam dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp750.000 (Tujuh Ratus 

Lima Puluh Ribu Rupiah). 

NO NAMA/INSTANSI JUARA 

PENGHARGAAN 

1 2 4 5 

B. ARSIPARIS TELADAN KATEGORI KETERAMPILAN 

1. Faty Sufatyllah, A.Md 

RSUD dr. Tjitrowardojo Kabupaten 

Purworejo. 

Juara I Piagam dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp2.000.000 (Dua Juta 

Rupiah) 

2. Atik Fara Noviana, A.Md 

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan 

Kabupaten Pekalongan. 

Juara II Piagam dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp1.750.000 (Satu Juta 

Tujuh Ratus Lima Puluh 

Ribu Rupiah) 

3. Bayu Purbo Hastomo, A.Md 

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 

Kabupaten Klaten. 

Juara III Piagam dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp1.500.000 (Satu Juta 

Lima Ratus Ribu Rupiah) 

4. Moh. Luthfi Hakim, A.Md. M.I.D 

Dinas Arsip dan Perpustakaan Kota 

Semarang. 

Juara 

Harapan 

I 

Piagam dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp1.250.000 (Satu Juta 

Dua Ratus Lima Puluh 

Ribu Rupiah) 

5. Woro Palupi Yuwono, S.S.T.Ars. 

Dinas Pendidikan Kota Salatiga. 

Juara 

Harapan 

II 

Piagam dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp1.000.000 (Satu Juta 

Rupiah) 

6. Ahmad Helmy Kusuma, A.Md.MRA. 

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan 

Provinsi Jawa Tengah. 

Juara 

Harapan 

III 

Piagam dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp750.000 (Tujuh Ratus 

Lima Puluh Ribu Rupiah) 

GUBERNUR JAWA TENGAH, 

ttd 

AHMAD LUTHFI 

Salinan sesuai dengan aslinya 
${jabatan_pengirim},          

${ttd_pengirim}    

${nama_pengirim}  
Pembina Utama Muda  
NIP. ${nip_pengirim}  

Haerudin, S.H., M.H.